
632

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM O632 E632 M632

1300487 05495400 ABIADH MARWA 18,00 17,00 17,30

1500253 13005350 BEN HAMOUDA OUMAYMA 16,00 17,00 16,70

1500216 07477591 BEN MOUSSA NAHED 16,00 16,00 16,00

1300420 14761818 BEN MUSTAPHA MOEZ 18,00 16,00 16,60

1200098 04840965 DHIAB NESRINE 0,00 11,00 7,70

1100421 09779393 GHARSALLAH FAHMI   12,10

1300165 11375854 HAJJI BOCHRA 18,00 13,00 14,50

1400020 07202309 HAMZAOUI DHOUHA 18,00 17,00 17,30

1500233 11652869 HIDRI YOSRA 17,00 20,00 19,10

1400465 02290834 JEBALI KALTHOUM   11,20

1300309 07463906 JRIDI ELYES 18,00 20,00 19,40

1500351 14760599 MAROUANI SALMA 16,00 20,00 18,80

1400266 06972220 MEDIOUNI ONS 16,00 10,00 11,80

1200192 04839714 MNASRI MARWA 0,00 0,00 0,00

1500042 09446840 MRAD NESRINE 16,00 19,00 18,10

1300159 13001574 NASRI ONS 17,00 17,00 17,00

1400263 09616976 NJILI MOHAMED AMINE 10,00 6,00 7,20

1400452 09516727 OUESLATI NOURA 16,00 11,00 12,50

1300048 05498089 RIAHI YOSRA 16,00 18,00 17,40

1500025 15002308 TURKI AHMED 16,00 13,00 13,90

1400049 13005559 WERGHI OLFA 20,00 16,00 17,20

1500151 09199149 YEFRENI AFEF 13,00 16,00 15,10

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Management

DROIT DE LA SECURITE SOCIALE



626

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C626 E626 M626

1300487 05495400 ABIADH MARWA 0,00 2,00 8,50 6,35

1500253 13005350 BEN HAMOUDA OUMAYMA 13,00 4,00 7,00 7,00

1500216 07477591 BEN MOUSSA NAHED 11,00 6,00 10,50 9,65

1300420 14761818 BEN MUSTAPHA MOEZ 0,00 1,50 1,00 1,00

1200098 04840965 DHIAB NESRINE 0,00 0,00 3,00 2,10

1100421 09779393 GHARSALLAH FAHMI 0,00 0,00 4,00 2,80

1300165 11375854 HAJJI BOCHRA 10,00 7,50 4,50 5,65

1400020 07202309 HAMZAOUI DHOUHA 10,00 1,00 8,00 6,80

1500233 11652869 HIDRI YOSRA 16,00 11,00 11,00 11,50

1400465 02290834 JEBALI KALTHOUM 0,00 0,00 3,00 2,10

1300309 07463906 JRIDI ELYES 15,00 14,00 11,00 12,00

1500351 14760599 MAROUANI SALMA 14,00 2,50 3,00 4,00

1400266 06972220 MEDIOUNI ONS 4,00 5,00 7,50 6,65

1200192 04839714 MNASRI MARWA 0,00 0,00 0,00 0,00

1500042 09446840 MRAD NESRINE 0,00 11,00 12,50 10,95

1300159 13001574 NASRI ONS 14,00 12,50 9,00 10,20

1400263 09616976 NJILI MOHAMED AMINE 0,00 6,00 9,00 7,50

1400452 09516727 OUESLATI NOURA 14,00 3,00 6,50 6,55

1300048 05498089 RIAHI YOSRA 14,00 13,50 9,00 10,40

1500025 15002308 TURKI AHMED 10,00 10,50 5,00 6,60

1400049 13005559 WERGHI OLFA 17,00 15,00 14,00 14,50

1500151 09199149 YEFRENI AFEF 15,00 9,00 7,00 8,20

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Management

Analyse des données appliquées au management



634

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM D634 E634 M634

1300487 05495400 ABIADH MARWA 11,00 11,00 11,00

1500253 13005350 BEN HAMOUDA OUMAYMA 14,00 5,50 8,05

1500216 07477591 BEN MOUSSA NAHED 15,50 8,00 10,25

1300420 14761818 BEN MUSTAPHA MOEZ 11,50 6,00 7,65

1200098 04840965 DHIAB NESRINE 9,00 6,00 6,90

1100421 09779393 GHARSALLAH FAHMI 0,00 5,00 3,50

1300165 11375854 HAJJI BOCHRA 9,00 8,00 8,30

1400020 07202309 HAMZAOUI DHOUHA 8,50 6,50 7,10

1500233 11652869 HIDRI YOSRA 13,50 10,50 11,40

1400465 02290834 JEBALI KALTHOUM 11,00 10,75 10,83

1300309 07463906 JRIDI ELYES 15,50 12,00 13,05

1500351 14760599 MAROUANI SALMA 9,50 3,50 5,30

1400266 06972220 MEDIOUNI ONS 11,00 7,50 8,55

1200192 04839714 MNASRI MARWA 0,00 0,00 0,00

1500042 09446840 MRAD NESRINE 13,00 13,00 13,00

1300159 13001574 NASRI ONS 10,50 6,00 7,35

1400263 09616976 NJILI MOHAMED AMINE 12,00 8,00 9,20

1400452 09516727 OUESLATI NOURA 10,00 7,00 7,90

1300048 05498089 RIAHI YOSRA 13,50 9,00 10,35

1500025 15002308 TURKI AHMED 15,00 8,00 10,10

1400049 13005559 WERGHI OLFA 16,00 15,50 15,65

1500151 09199149 YEFRENI AFEF 12,50 7,00 8,65

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Management

ETATS FINANCIERS



631

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM O631 C631 E631 M631

1300487 05495400 ABIADH MARWA 15,00 18,00 16,50 16,95

1500253 13005350 BEN HAMOUDA OUMAYMA 16,00 18,00 11,00 15,50

1500216 07477591 BEN MOUSSA NAHED 17,00 18,00 13,50 16,45

1300420 14761818 BEN MUSTAPHA MOEZ 17,00 18,00 12,00 16,00

1200098 04840965 DHIAB NESRINE 0,00 0,00 8,00 2,40

1100421 09779393 GHARSALLAH FAHMI 13,00 18,00 6,50 13,55

1300165 11375854 HAJJI BOCHRA 0,00 0,00 5,00 1,50

1400020 07202309 HAMZAOUI DHOUHA 0,00 0,00 16,00 4,80

1500233 11652869 HIDRI YOSRA 18,00 18,00 18,00 18,00

1400465 02290834 JEBALI KALTHOUM 0,00 0,00 12,50 3,75

1300309 07463906 JRIDI ELYES 18,00 18,00 12,00 16,20

1500351 14760599 MAROUANI SALMA 17,00 18,00 11,50 15,85

1400266 06972220 MEDIOUNI ONS 18,00 18,00 13,00 16,50

1200192 04839714 MNASRI MARWA 0,00 0,00 0,00 0,00

1500042 09446840 MRAD NESRINE 17,00 18,00 16,00 17,20

1300159 13001574 NASRI ONS 17,00 18,00 15,00 16,90

1400263 09616976 NJILI MOHAMED AMINE 0,00 0,00 11,00 3,30

1400452 09516727 OUESLATI NOURA 16,00 18,00 11,50 15,65

1300048 05498089 RIAHI YOSRA 18,00 18,00 15,50 17,25

1500025 15002308 TURKI AHMED 16,00 0,00 16,00 8,00

1400049 13005559 WERGHI OLFA 16,00 18,00 16,00 17,00

1500151 09199149 YEFRENI AFEF 16,00 18,00 15,00 16,70

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Management

Développement personnel 2 



630

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM D630 E630 M630

1300487 05495400 ABIADH MARWA 5,00 12,75 11,20

1500253 13005350 BEN HAMOUDA OUMAYMA 0,00 7,00 5,60

1500216 07477591 BEN MOUSSA NAHED 0,00 6,50 5,20

1300420 14761818 BEN MUSTAPHA MOEZ 0,00 9,75 7,80

1200098 04840965 DHIAB NESRINE 0,00 12,75 10,20

1100421 09779393 GHARSALLAH FAHMI 0,00 0,00 0,00

1300165 11375854 HAJJI BOCHRA 0,00 11,00 8,80

1400020 07202309 HAMZAOUI DHOUHA 0,00 14,75 11,80

1500233 11652869 HIDRI YOSRA 17,00 13,50 14,20

1400465 02290834 JEBALI KALTHOUM 14,00 14,50 14,40

1300309 07463906 JRIDI ELYES 17,00 10,50 11,80

1500351 14760599 MAROUANI SALMA 0,00 12,25 9,80

1400266 06972220 MEDIOUNI ONS 0,00 14,75 11,80

1200192 04839714 MNASRI MARWA 0,00 0,00 0,00

1500042 09446840 MRAD NESRINE 0,00 12,75 10,20

1300159 13001574 NASRI ONS 17,00 11,75 12,80

1400263 09616976 NJILI MOHAMED AMINE 0,00 13,25 10,60

1400452 09516727 OUESLATI NOURA 13,00 11,25 11,60

1300048 05498089 RIAHI YOSRA 13,00 5,00 6,60

1500025 15002308 TURKI AHMED 0,00 14,75 11,80

1400049 13005559 WERGHI OLFA 13,50 9,75 10,50

1500151 09199149 YEFRENI AFEF 14,00 10,75 11,40

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Management

Anglais 1



638

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 D638 E638 M638

1300487 05495400 ABIADH MARWA 16,00 10,00 14,00 13,40

1500253 13005350 BEN HAMOUDA OUMAYMA 14,00 9,00 10,25 10,38

1500216 07477591 BEN MOUSSA NAHED 14,00 9,00 13,00 12,30

1300420 14761818 BEN MUSTAPHA MOEZ 16,50 9,00 17,00 15,35

1200098 04840965 DHIAB NESRINE 10,00 10,00 16,25 14,38

1100421 09779393 GHARSALLAH FAHMI    13,50

1300165 11375854 HAJJI BOCHRA 14,00 8,00 12,75 11,93

1400020 07202309 HAMZAOUI DHOUHA 14,00 14,50 15,50 15,15

1500233 11652869 HIDRI YOSRA 16,50 14,50 17,00 16,45

1400465 02290834 JEBALI KALTHOUM    11,50

1300309 07463906 JRIDI ELYES 16,50 10,00 17,00 15,55

1500351 14760599 MAROUANI SALMA 16,00 8,00 16,00 14,40

1400266 06972220 MEDIOUNI ONS 14,00 9,00 13,75 12,83

1200192 04839714 MNASRI MARWA 9,00 0,00 0,00 0,90

1500042 09446840 MRAD NESRINE 15,50 14,00 16,75 16,08

1300159 13001574 NASRI ONS 16,00 12,00 15,50 14,85

1400263 09616976 NJILI MOHAMED AMINE 15,00 11,50 17,00 15,70

1400452 09516727 OUESLATI NOURA 16,00 6,00 16,50 14,35

1300048 05498089 RIAHI YOSRA 16,00 9,50 14,50 13,65

1500025 15002308 TURKI AHMED 17,00 7,00 14,50 13,25

1400049 13005559 WERGHI OLFA 14,00 16,50 15,75 15,73

1500151 09199149 YEFRENI AFEF 14,00 14,50 16,00 15,50

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Management

Management de Projet



622

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C622 E622 M622

1300487 05495400 ABIADH MARWA 16,50 10,00 10,00 10,65

1500253 13005350 BEN HAMOUDA OUMAYMA 16,50 12,00 8,50 10,00

1500216 07477591 BEN MOUSSA NAHED 18,00 13,00 13,00 13,50

1300420 14761818 BEN MUSTAPHA MOEZ 17,50 14,50 9,75 11,48

1200098 04840965 DHIAB NESRINE 17,00 7,50 10,25 10,38

1100421 09779393 GHARSALLAH FAHMI 0,00 0,00 5,50 3,85

1300165 11375854 HAJJI BOCHRA 14,00 6,00 7,25 7,68

1400020 07202309 HAMZAOUI DHOUHA 14,00 7,75 10,00 9,95

1500233 11652869 HIDRI YOSRA 20,00 13,50 15,75 15,73

1400465 02290834 JEBALI KALTHOUM 8,00 11,50 10,25 10,28

1300309 07463906 JRIDI ELYES 20,00 12,00 15,25 15,08

1500351 14760599 MAROUANI SALMA 20,00 5,50 10,25 10,28

1400266 06972220 MEDIOUNI ONS 18,50 6,50 8,00 8,75

1200192 04839714 MNASRI MARWA 0,00 0,00 0,00 0,00

1500042 09446840 MRAD NESRINE 17,50 12,00 15,25 14,83

1300159 13001574 NASRI ONS 19,00 10,00 12,00 12,30

1400263 09616976 NJILI MOHAMED AMINE 4,00 13,00 10,75 10,53

1400452 09516727 OUESLATI NOURA 18,00 12,00 10,00 11,20

1300048 05498089 RIAHI YOSRA 20,00 9,50 10,25 11,08

1500025 15002308 TURKI AHMED 19,00 17,00 16,00 16,50

1400049 13005559 WERGHI OLFA 20,00 14,50 14,25 14,88

1500151 09199149 YEFRENI AFEF 19,00 11,00 7,00 9,00

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Management

Théorie des organisations 



621

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C621 E621 M621

1300487 05495400 ABIADH MARWA 14,00 18,00 18,00 17,60

1500253 13005350 BEN HAMOUDA OUMAYMA 15,00 14,00 14,00 14,10

1500216 07477591 BEN MOUSSA NAHED 15,00 16,00 14,00 14,50

1300420 14761818 BEN MUSTAPHA MOEZ 15,00 18,00 14,00 14,90

1200098 04840965 DHIAB NESRINE 14,00 16,00 16,00 15,80

1100421 09779393 GHARSALLAH FAHMI    12,20

1300165 11375854 HAJJI BOCHRA 15,00 14,00 16,00 15,50

1400020 07202309 HAMZAOUI DHOUHA 14,00 14,00 15,00 14,70

1500233 11652869 HIDRI YOSRA 15,00 14,00 18,00 16,90

1400465 02290834 JEBALI KALTHOUM    10,50

1300309 07463906 JRIDI ELYES 17,00 14,00 14,00 14,30

1500351 14760599 MAROUANI SALMA 16,00 10,00 16,00 14,80

1400266 06972220 MEDIOUNI ONS 14,00 12,00 11,50 11,85

1200192 04839714 MNASRI MARWA 0,00 0,00 0,00 0,00

1500042 09446840 MRAD NESRINE 14,00 14,00 18,00 16,80

1300159 13001574 NASRI ONS 16,00 12,00 15,00 14,50

1400263 09616976 NJILI MOHAMED AMINE 14,00 18,00 13,50 14,45

1400452 09516727 OUESLATI NOURA 15,00 14,00 14,00 14,10

1300048 05498089 RIAHI YOSRA 17,00 14,00 16,00 15,70

1500025 15002308 TURKI AHMED 14,00 18,00 15,00 15,50

1400049 13005559 WERGHI OLFA 16,00 14,00 19,00 17,70

1500151 09199149 YEFRENI AFEF 16,00 18,00 15,00 15,70

3éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Management

Contrôle de gestion


